PORTARIA Nº 1449

de 25 de novembro de 2011

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR o Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA para integrar a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que trata da elaboração de anteprojetos consolidando            as alterações procedidas na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu.

II – Publique-se e cumpra

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa

SILMARA FERRARI DE BARROS